
Dosen : MEGA HARTI

Matkul : (0145) Manajemen Kualitas Total

Kelas : 64.6C.07

Jumlah : 15 Mahasiswa

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

1 EN3-B2 23-Sep-23
Mampu menjelaskan konsep 

dasar total quality management

4 14-Oct-23EN3-B2

2 EN3-B2

Mampu menjelaskan 

perkembangan pemikiran 

mengenai kualitas

3 EN3-B2

Memahami kualitas sebagai 

alternatif peningkatan daya 

saing

30-Sep-23

7-Oct-23

Mampu menjelaskan tentang 

focus pelanggan

EN3-B2

Mampu melakukan 

pengukuran performansi 

kualitas

6 EN3-B2

Mampu menunjukkan 

kemanfaatan pelibatan 

karyawan

5 21-Oct-23

28-Oct-23 pelibatan karyawan

konsep dasar total quality management

perkembangan pemikiran mengenai kualitas

kualitas sebagai alternatif peningkatan daya saing

focus pelanggan

pengukuran performansi kualitas



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

7 EN3-B2 4-Nov-23 Review Materi Pertemuan Soal - soal Pra UTS

9 EN3-B2

8 EN3-B2 11-Nov-23

12

Ujian Tengah Semester

10 EN3-B2

18-Nov-23

25-Nov-23

2-Dec-23

9-Dec-23EN3-B2

kepemimpinan dan Kerjasama dalam tim kerja

pelatihan

bench marking

perbaikan berkesinambungan

11 EN3-B2
Mampu menjelaskan strategi bench 

marking

Mampu menjelaskan perbaikan 

berkesinambungan

Ujian Tengah Semester

Mampu menjelaskan kepemimpinan 

dan Kerjasama dalam tim kerja

Mampu menjelaskan peran daripada 

pelatihan 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Tepat Waktu

Jadwal: 07:30 - 10:00

Masuk: 07:30

Keluar: 10:00

Mampu menjelaskan implementasi TQM

13 EN3-B2 16-Dec-23
Mampu menjelaskan proses pemanufakturan 

just in time
pemanufakturan just in time

implementasi TQM

Soal - soal Pra UAS

16 EN3-B2 13-Jan-24 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester

15 EN3-B2 6-Jan-24 Review Materi Pertemuan

14 EN3-B2 23-Dec-23



PRESENSI MAHASISWA 64.6C.07

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml

1 64207015 ALHABIB MUZAKKI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 64207036 YEREMIA JELFRI PURBA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

3 64207128 SITI OTAVIANI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 64207218 SITA RISMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 64207281 NADYA RAHMADINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 64207285 YUNUS FEBRIYANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 64207297 LIA NOVALIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 64207387 ADE HIKMAH 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14

9 64207395 ADHANY CAHYADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 64207409 NATASYA DEWI SALSABILLA 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

11 64207410 TETI CAHYA DIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 64207418 LILIS DEWI RATNA NINGSIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 64207489 YAPRIANUS ZEGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 64207492 SENDI PRIYANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 64207532 JAMALUDIN 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

    Jumlah hadir 15 13 15 14 14 15 15 15 15 15 15 15 15 14 15 15



PENILAIAN MAHASISWA 64.6C.07

No NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Total Grade

1 64207015 ALHABIB MUZAKKI 98 90 100 95 95 A

2 64207036 YEREMIA JELFRI PURBA 96 100 93 85 94 A

3 64207128 SITI OTAVIANI PUTRI 98 96 100 95 97 A

4 64207218 SITA RISMAWATI 98 98 100 95 98 A

5 64207281 NADYA RAHMADINA 90 92 100 95 94 A

6 64207285 YUNUS FEBRIYANTO 98 98 100 95 98 A

7 64207297 LIA NOVALIANTI 62 100 100 95 89 A

8 64207387 ADE HIKMAH 100 98 86 90 94 A

9 64207395 ADHANY CAHYADI 98 96 100 95 97 A

10 64207409 NATASYA DEWI SALSABILLA 100 100 93 95 97 A

11 64207410 TETI CAHYA DIANTI 100 100 100 80 95 A

12 64207418 LILIS DEWI RATNA NINGSIH 90 94 100 95 94 A

13 64207489 YAPRIANUS ZEGA 88 92 100 95 93 A

14 64207492 SENDI PRIYANTO 96 94 100 95 96 A

15 64207532 JAMALUDIN 100 100 93 85 95 A


